
WNIOSEK O  WYDANIE  ZAŚWIADCZENIA 
o niezaleganiu lub stwierdzającego stan zaległości 
 

A. BURMISTRZ MIASTA NOWY DWÓR 

MAZOWIECKI 
Podstawa prawna:  
art. 306e ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r.  
Ordynacja podatkowa  
(t.j. Dz. U. z 2025, poz. 111 z późn. zm.) 

B. DANE   PODATNIKA 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

1. Identyfikator podatkowy NIP lub numer PESEL (identyfikatorem osoby fizycznej nie prowadzącej działalności gospodarczej lub niebędącej 

zarejestrowanym podatnikiem podatku od towarów i usług jest numer PESEL) 

 

2. NIP 3. PESEL 

 

4. REGON 

5. Nazwisko i imię lub pełna nazwa podatnika 

 

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA/SIEDZIBY 
6. Kraj 

 

7. Województwo 8. Powiat 

9. Gmina 

 

10. Ulica 

 

11. Nr domu 

 

12. Nr lokalu 

 

13. Miejscowość 

 

 

14. Kod pocztowy 15. Poczta 16. Nr telefonu 

C. WNIOSEK 

17.   Proszę o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu lub stwierdzającego stan zaległości w 

podatkach i innych należnościach, do których stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (jedn. tekst Dz. U. z 2025, poz. 111, z późn. zm.) np. rodzaj 

podatku, adres nieruchomości, nr. rejestracyjny pojazdu itp. 

................................................................................................................................

................................................................................................................................

................................................................................................................................

...... 

Zaświadczenie to potrzebne jest do przedłożenia 

................................................................................................................................

................................................................................................................................

................................................................................................................................

...... 

Sposób odbioru zaświadczenia  (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 
osobiście 

przez osobę upoważnioną (na podstawie  pełnomocnictwa) 
proszę przesłać na adres 

............................................................................................ 

I. W załączeniu: 

1/  Dowód uiszczenia opłaty skarbowej** 

2/.............................................................................................................................

.. 

3/ 

.............................................................................................................................. 

 
** Opłatę skarbową należy wpłacić na konto wójta/burmistrza/prezydenta właściwego ze względu na siedzibę organu, który wydaje zaświadczenie. 

**Opłatę skarbową od pełnomocnictwa/upoważnienia  do odbioru zaświadczenia  należy wpłacać na konto   wójta/burmistrza/prezydenta właściwego ze względu na 

miejsce złożenia dokumentu. 

 

 
      

data i podpis.................................................................. 


